



خبر

درویش هم
کرونايي شده

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که ابتدای هفته از سفر کربلا بازگشته بود، مبتلا به کرونا شده است. درویش بعد از بازگشت از سفر کربلا، تست کرونایش مثبت شده است و به این دلیل در روزهای اخیر در منزل مشغول سیری کردن دوران بیماری است. مدیرعامل پرسپولیس اواخر هفته گذشته به کربلا سفر کرد و سه روز بعد به تهران بازگشت.

عبدی مصدوم است



در خبرها آمده بود مهدی عبدی هم دچار بیماری شده و مشوک به کروناست اما این بازیکن ظاهراً مصدوم است و به همین خاطر در بازی با فولاد حضور نداشت. عبدی دو سه روزی است در تمرین‌ها هم حضور فعالی ندارد و نظاره‌گر کار سایر بازیکنان است. عبدی در حالی مصدوم شده که همین حالا تعداد بازیکنان مصدوم پرسپولیس روز به روز در حال افزایش است. شایعه عجیبی از روز گذشته در مورد این بازیکن شکل گرفته و نزدیکان به او می‌گویند در نیم فصل راهی باشگاه چاوز پرتغال خواهد شد.

گوهری و سیامک
کرونا دارند

از اردوی پرسپولیس خبر می‌رسد سیامک نعمتی و احمد گوهری دچار کرونا شده‌اند و به همین دلیل در بازی با فولاد غایب بودند تا تعداد بازیکنان غایب فنی در هافبک‌های پرسپولیس نمی‌بینم و فقط بعضی مشکلات را ناشی از عدم هماهنگی صد درصدی می‌دانم و گزینه معتقدم تیم جیبی در این فصل در همه پست‌ها بهترینها را در اختیار دارد و دو سه هفته دیگر تیم به آمادگی آرمانی می‌رسد. از این رو به لحاظ خلق موقعیت و بقیه مشکلات فنی که در پرسپولیس دیده می‌شود من مشکل موافقت نکرد. انتظار می‌رود تا ۴۸ ساعت آینده تست دو بازیکن پرسپولیس منفی شود و آنها به میدان بازگردند اما باید دید مقابل گل‌گهر به میدان خواهند رفت یا خیر.

دیاباته دور از دسترس

مهاجم مالیایی پرسپولیس در حالی مصدوم شد که در فوتبال درون تیمی هم حاضر نبود و به نظر می‌رسد در تمرین شوت به دروازه مصدوم شده است. طی روزهای اخیر او به خاطر همین مصدومیت در ورزشگاه شهید کاظمی حضور نداشته و از دید کادر فنی خارج شده است.

عالیشاه دور زمین

امید عالیشاه و سعید صادقی دو بازیکن مصدوم ماندزادانی پرسپولیس همچنان دور زمین می‌دوند و مشخص نیست چه زمانی می‌توانند در تمرینات گروهی تیم‌شان حاضر باشند.



غلامرضا رضایی

با لوکادیا ترسناک شدیم

مهاجم سابق پرسپولیس در مصاحبه‌ای به عملکرد لوکادیا اشاره کرد و گفت: «این مهاجم هلندی نشان داد فوتبالی فراتر از آسیا دارد و یک مهاجم شش‌دانگ و گلزن نشان داده است، کسی که در ۳ بازی ۴ گل می‌زند، نشان از شگفتی او دارد. لوکادیا مشکل پرسپولیس در چند فصل گذشته را در خط حمله حل کرده است و همه تیم‌ها از حالا برای بازی با پرسپولیس هراس دارند. فکر می‌کنم اگر دیاباته در کنار لوکادیا قرار بگیرد دیگر تیمی توان مقاومت برابر سرخپوشان را ندارد.»



یورگن لوکادیا

پولش به موقع پرداخت می‌شود

باشگاه پرسپولیس بول قرارداد لوکادیا را سر موعد مقرر و حتی زودتر پرداخت می‌کند تا در ادامه راه با جدایی این مهاجم هلندی یا مشکلات جدی‌تر مواجه نشود. یک منبع موثق در باشگاه گفت: «با توجه به تجارب قبلی و جدایی برخی بازیکنان خارجی از پرسپولیس، رضا درویش و مدیران این باشگاه سیاست جدیدی در پیش گرفته و با پرداخت به موقع دستمزد یورگن لوکادیا جلوی جدایی زود هنگام و احتمالی او را بگیرند. بنابراین هواداران پرسپولیس اصلاً نباید نگران این موضوع باشند.»



مهدی شیری

به طرف یحیی رفت

در بازی هفته دوم لیگ برتر از آنجایی که یحیی گل محمدی روی نیمکت پرسپولیس حضور نداشت و محروم بود تقابلی بین مهدی شیری و او رخ نداد اما مدافع راست سابق پرسپولیس عصر سه‌شنبه هم قبل از بازی هم بعد از بازی با پرسپولیس با یحیی خوش و بش کرد و نشان داد با وجود داستان‌هایی که منجر به اخراجش شد از یحیی کینه به دل ندارد. سعید آقایی دیگر بازیکن سابق پرسپولیس هم با گل محمدی صحبت کرد و از او رخصت گرفت.

دیاباته زودتر از پیش بینی‌ها به مسابقات می‌رسد

صادقی: ترابیی و صادقی همه‌کاره پرسپولیس هستند

محمد صادقی هافبک اسبق پرسپولیس که سابقه بازی در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین را دارد در رابطه با شرایط هفته‌های اخیر پرسپولیس و ادامه صدرنشینی سرخپوشان، همچنین وضعیت بازیکنان سرخپوش توضیحاتی را ارائه می‌دهد.



ناصر قراقرز
روزنامه نگار

مصدومیت ۶ هفته‌ای دیاباته شوک بدی برای پرسپولیس و این مهاجم بود. در این رابطه چه نظری دارید؟

من فکر می‌کنم این بازیکن زودتر از شش هفته به بازی‌ها می‌رسد. معمولاً زمان مصدومیت در ابتدا زمان زیادی اعلام می‌شود اما به جهت پیشرفت علم پزشکی و ابزارهایی که برای بهبود وضعیت بیماران وجود دارد با فیزیوتراپی و بقیه اقداماتی که انجام می‌شود بازیکن مصدوم زودتر

به بازی می‌رسد، از همین رو من خیلی خوشبینم که دیاباته زودتر از زمانی که اعلام شده برای بازی کردن مهیا خواهد شد و برای بازی‌های پیش رو در خدمت تیم طرف قراردادش قرار خواهد گرفت. در رابطه با قهرمانی پرسپولیس بعضی‌ها خوشبینانه صحبت کردند. در این رابطه شما چه نظر فنی دارید؟ پرسپولیس الان دو امتیاز با تیم دوم پس از شش هفته بازی فاصله امتیازی دارد اما به نظرم اگر بعد از هفته دهم یعنی انجام چهار بازی دیگر این فاصله به شش امتیاز اختلاف برسد پرسپولیس قطعاً با حاشیه امنیت نسبی که پیدا می‌کند شانس زیادی برای قهرمانی خواهد داشت و این رده

را تا پایان بازی‌ها حفظ خواهد کرد. در مجموع با توجه به بازیکن‌های اصلی و نیمکت و شخصیت قهرمانی که نزد پرسپولیس وجود دارد، تیم دیگری را حریف پرسپولیس نمی‌بینم. اما فعلاً برنامه‌ریزی‌ها به گونه‌ای است که در بین بازی‌ها وقفه زیادی وجود خواهد داشت! بله وقفه لیگ به ضرر پرسپولیس تمام شد چون پرسپولیس در صدر قرار داشت و تیم به خوبی روی روند نتیجه‌گیری و برد بود. برنامه بازی‌ها هم تا هفته دهم یا دوازدهم که لیگ برگزار شده و بعد از آن به دلیل بازی‌های جام جهانی دیدارها تا مدت نسبتاً زیادی تعطیل خواهد شد پرسپولیس با صدرنشینی باید به استقبال تعطیلات برود و تمام تلاش خود را برای پیروزی انجام دهد چون جمع کردن امتیازات نیم فصل اول برای قهرمانی خیلی مهم است

پرسپولیس صدرنشین خواهد بود اما به هر حال برنامه‌های است که کاری هم نمی‌توان انجام داد و باید از آن تبعیت کرد. در این بین چیزی که مهم است پرسپولیس باید بازی به بازی پیش برود و خیلی مهم است که در پایان هفته دهم یا دوازدهم که لیگ برگزار شده و بعد از آن به دلیل بازی‌های جام جهانی دیدارها تا مدت نسبتاً زیادی تعطیل خواهد شد پرسپولیس با صدرنشینی باید به استقبال تعطیلات برود و تمام تلاش خود را برای پیروزی انجام دهد چون جمع کردن امتیازات نیم فصل اول برای قهرمانی خیلی مهم است

گزارش

یکی در اردوی تیم ملی، یکی کرونايي و دیگری مصدوم

درخشش تنها دروازه‌بان حاضر در تمرینات پرسپولیس

شرایط پرسپولیس در تمرینات روزهای اخیر جالب بوده است. با وجود جدایی بازیکنان ملی پوش حالا غیبت بازیکنان کرونايي و مصدوم هم باعث شده تا بازیکنان بسیار کمی در تمرین حاضر باشند. این مسأله در مورد پست دروازه‌بانی از همه جالب‌تر است. علیرضا بیرانوند که در اتریش و اردوی تیم ملی حضور دارد، احمد گوهری که کرونا گرفته و دو سه روزی است در تمرینات حاضر نمی‌شود و البته گلر چهارم و جوان تیم هم دچار شکستگی دست شده و نمی‌تواند تمرین کند. در این شرایط تنها یک دروازه‌بان در تمرینات پرسپولیس

حضور دارد؛ امیررفیعی گلر ۲۰ ساله‌ای که در اولین بازی پیش فصل وقتی در قالب تیم امید مقابل تیم بزرگسالان قرار گرفت طوری گلری کرد که ولسلی ننکامربی برزیلی گلرهای پرسپولیس خیلی فوری او را به تیم بزرگسالان آورد. رفیعی در آن بازی پناالتی گولسیانی را گرفت و نمایش بسیار خوبی داشت و از آن روز به‌صورت موازی هم در تمرینات تیم بزرگسالان حضور دارد هم برای تیم امید پرسپولیس در مسابقات رسمی این رده سنی بازی می‌کند. اما عصر روز سه‌شنبه شانس به رفیعی جوان رو کرد تا مقابل تیم پرستاره فولاد خودی نشان دهد. رفیعی به‌عنوان تنها

دروازه‌بان حاضر در تمرینات پرسپولیس ۹۰ دقیقه مقابل فولاد بازی کرد و با اینکه سیوفوق‌العاده‌ای نداشت و البته یک گل هم دریافت کرد اما نشان داد در آینده می‌توان روی او حساب کرد. رفیعی درون دروازه پرسپولیس هم با اعتماد به نفس بود هم با مدافعانش صحبت می‌کرد. نکته جالب اینکه مدافعان پرسپولیس به سبک بازی‌های رسمی این فصل و پاسکاری مداوم با بیرانوند، بارها به رفیعی پاس به عقب دادند که این دروازه‌بان براحتی با توپ بازی می‌کرد و در یکی دو صحنه با تغییر سمت بازی نشان داد در بازی با پا هم شرایط خوبی دارد. در

